



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل

تاریخ 24-06-2012

اعضاء هیئت مدیره حاضر در جلسه: رضا زارع، سیاوش اردو، شهلا حاجی پور، امیر عمرانی

میهمان: علی نوری، ماهور پورامین، آذر دلاور، شاهرخ ردیفی نیا، غلام زیلابی، عباس کدخدا، جهانبخش طوغانیان.

منشی: محمد حسین زاده

در این نشست در موارد زیر گفتگو شد:

1- اردوی تابستانی موضوع اصلی این جلسه بود و انتخاب هماهنگ کننده برنامه اردو به بحث گذاشته شد. سیاوش اردو، غلام زیلابی، علی نوری و شاهرخ ردیفی بیان برای این مسئولیت اعلام آمادگی کردند.

امیر عمرانی پیشنهاد کرد که اردوی تابستانی برای اعضاء مجانی باشد و هیچ پولی از آنها گرفته نشود. سیاوش اردو پیشنهاد کرد که قیمت تخت ها را از اعضاء بگیریم اما هزینه خوراک را نگیریم. عباس کدخدا گفت اصلا این برنامه هیچ بار فرهنگی ندارد و چرا باید یک چنین اردویی را برپا کنیم؟ رضا زارع گفت بستگی به این دارد که کار فرهنگی را ما چگونه ترجمه کنیم. امیر عمرانی گفت این گونه گردهمایی ها برای آشنایی افراد با یکدیگر و با هم بودن بسیار سازنده است.

در این جلسه تصمیم گرفته شد که قیمت بلیط اردو برای بزرگسالان 250 کرون و برای نوجوانان زیر 16 سال 50 کرون باشد.

2- پاسخگوی امور فرهنگی از بین هیئت مدیره. غلام زیلابی تعداد دونه را برای اداره این پست پیشنهاد کرد. رضا زارع با تنها یک نفر مسئول مستقیم موافق بود. پس از بحث هایی در این زمینه، به پیشنهاد اکثریت حاضرین و تصویب هیئت مدیره، افشین زنگنه به همراه محمد حسین زاده برای این مسئولیت انتخاب شدند.

3- قرارداد ساختمانی طبق تماس اخیر با شرکت «بالدر» قرارداد ساختمان تا پایان اکتبر 2013 تجدید شده است. این بدان معنی است که انجمن ستین تا پایان این تاریخ اجاره فعلی را به بالدر پرداخت خواهد کرد. ضمناً انجمن تا آخر ژانویه 2013 وقت دارد که قرارداد را با شرکت بالدر فسخ کرده و یا برای دوره بعد با آنها به گفتگو بنشیند.

4- کلیدهای لوکال در اختیار افراد زیر میباشد: محمد حسین زاده، شهلا حاجی پور، امیر عمرانی، سیاوش اردو (هرکدام 6 کلید)، شهناز ریاحی (3 کلید) و مصطفی فاز سه (5 کلید) در اختیار دارند.

5- سئوالات متفرقه امیر عمرانی پیشنهاد کرد که تابلو «مرکز فرهنگی» در جلو ساختمان نصب شود. علی نوری پرسید که آیا جلسه های هفتگی که هلمند اربابی در محل انجمن میگذارد برابر با اساسنامه انجمن میباشد یا خیر؟ امیر عمرانی گفت اگر این برنامه بر اساس حقوق بشر باشد طبق اساسنامه انجمن ستین است و هیچ تناقضی با اهداف انجمن ندارد. جهانبخش طوغانیان گفت کار هلمند البته فرهنگی ست و در عین حال انسان دوستانه و دمکراتیک است. سیاوش اردو گفت، یکی از بین ما شهادت اینرا داشته که چند نفر را دور خود جمع کند و کاری انجام دهد دمکراتیک. چرا ما باید اینرا نپذیریم؟ ما باید خوشحال باشیم که یک چنین برنامه ای در لوکال ما انجام میشود. غلام زیلابی گفت، منم در جلسات هلمند اربابی بوده ام. این جلسات گفتار خود را دارد و هیچ تناقضی با یک جلسه معمولی ندارد. این فرد دارد انرژی میگذارد برای من و تو. اگر ایشان این کار را نکنند کی میکند؟ اردو گفت، اصلاً همه چیز ما سیاسی است. همه کارهای فرهنگی ما سیاسی است.

قرار شد این بحث را در جلسه بعدی با حضور هلمند اربابی ادامه دهیم.

عباس کدخدا روی هماهنگی برنامه ها با انجمن «کاروان» تاکید کرد. او گفت بعضی وقتها مثلاً ما جشن داریم و آنها بالای سر ما برنامه دیگری و این یه مقداری باعث مزاحمت هردو انجمن میشود. اینست که خوبست از پیش با هم در خصوص برنامه های

هفتگی مان گفتمان داشته باشیم. دیگر اینکه چرا ما اصلا با این دو انجمن که بالای سر ما هستند همکاری نمی کنیم. مگر اساسنامه ما چنین نمی گوید؟ قرار شده که رضا زارع بنماینده از طرف انجمن ستین با انجمن های کاروان و اوین تماس بگیرد و برنامه های آینده را هماهنگ کند. ضمنا سعی شود که همکاری بیشتری هم با انجمن های اوین و هم کاروان داشته باشیم.

امضاء کنندگان پروتکل:

رضا زارع

شهلا حاجی پور

محمد حسین زاده

Reza Zare –ordförande

Shahla Hajipour- justerare

Mohammad Hossainzadeh - sekreterare